. / ..

•tl,_. ..
!.; ' ~

~

.,,

"'"· '" '"/" •.;,.,.~,··· ...

ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE

Rua José Alves Bezerra (Zé Agostinho), 585 - Telefone {88) 3541.2769

CEP 63540-000 - Várzea Alegre - Ceará
Site: www.camaravarzeaalegre.ce.gov.br

E-mail: camarav.a@hotmail.com

REQUERIMENTO Nº 021/2020

EXMº. SENHOR PREFEITO MUNICIPAL: JOSÉ HERLDER MÁXIMO DE
CARTVALHO:

Os Vereadores da Bancada da Oposição: José Batista Rolim, José Ribamar de

Almeida Dias, Marcelo Fledson Guerra Vieira, Maria Lucimar da Silva Freire,

Michel Martins dos Santos e Pedro Bitu de Oliveira, no uso de suas atribuições,

vêm mui respeitosamente requerer a V. Exª., os seguintes pedidos de

providências:

- A Isenção da Taxa de iluminação Pública deste Município, no período de

pandemia do coronavírus.

- Criação de gratificação especial para profissionais de saúde que estão na linha

de frente contra o coronavírus.

T. em que

P. deferimento.

Várzea Alegre - CE, em 06 de abril de 2020.

,-\, ,<) -tct_í7 /) u~ B}Jfff;TA ROL/~

·:· ,yfl.o,1WP f~ ~ l)}- UJJ,vtu.

MARCELO FLEDSON G VIEIRA -llrirl ~~
{1<L iJ::. ~ tJL~

NTOS PEDRO BITU DE OLIVEIRA

0AMAAAMUNICIPAL DE VÃRZEAALEGRE • C! ~.
"VÁRZEA ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO." APROVADOEM: OlJ/04J..lí;J..20 • .

jJst6COSTA